
Agenda

Type d'événement : Compétition sportive

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 02/07/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 09/07/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 16/07/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à -1,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 23/07/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 30/07/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à -3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 06/08/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 13/08/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 20/08/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

Concours de
Pétanque

Compétition
sportive

Boulodrome
Bil tokia

Rue Berrua

64210
BIDART

http://www.blogpetanque.com/
bidart/

Le 27/08/2024
Le mardi à partir de 18:30

Plein tarif : jusqu'à 3,00 €

BIDART
OCEAN CUP
/ Fête du club

du Bidart
Océan Club

Atelier/Stage
Compétition

sportive
Loisir nature
Loisir sportif

Plage de
l'Uhabia

64210
BIDART

contact@bidartoceanclub.fr
https://www.bidartoceanclub.fr

Le 07/09/2024
Le samedi de 08:00 à 02:00
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